

P. Wesołowski
20092012

Pakoślav, dnia 31.08.2012 r.

Obwoźny Skup Złomu i Metali Kolorowych „ZŁOMEX”

Krzysztof Marakkala Manage

Szymanowo 98A

63 - 900 Rawicz



Wójt Gminy Pakoślav

ul. Kolejowa 2

63-920 Pakoślav

W odpowiedzi na wezwanie z dnia 24.08.2012 r. znak: RGRB.6220.2.2012 w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia mogącego potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko – punktu do zbierania odpadów w tym złomu w m. Chojno 109 niniejszym przedkładam następujące wyjaśnienia do karty informacyjnej o planowanym przedsięwzięciu:

1) Technologia załadunku odpadów:

Załadunek odpadów wyeksploatowanych pojazdów odbywać się będzie odbywać się będzie przy użyciu samochodu –lawety. Pojazd umieszczany będzie na lawecie w wyniku jego wciągnięcia na lawetę przy użyciu wciągarki , w którą wyposażona jest laweta.

- odpady odpadów zużytego sprzętu elektrycznego lub elektronicznego oraz odpady złomu zmagazynowane w kontenerach lub pojemnikach umieszczane będą na samochodzie przy użyciu urządzeń do przenoszenia pojemników lub kontenerów na samochód.

Ponadto wyjaśnia się, iż umieszczanie odpadów w pojemnikach lub kontenerach w celu ich magazynowania odbywać się będzie ręcznie.

2) Rozwiązania chroniące środowisko przed hałasem wynikającym z załadunku i rozładunku odpadów w tym złomu.

Umieszczanie odpadów w pojemnikach lub kontenerach w celu ich magazynowania odbywać się będzie ręcznie w sposób cichy (niehałaśliwy) – nie będą one rzucały tylko starannie

kładzione.

Pojemniki lub kontenery będą załadowywane na samochody w sposób cichy (niehałaśliwy) – nie będą one rzucały i przesuwane tylko starannie posadowiane na samochód.

2) Poziom hałasu w związku z załadunkiem i rozładunkiem odpadów

Podczas rozładunku i załadunku odpadów będzie występował minimalny hałas (przy umieszczaniu pojemników z odpadem na samochód bądź umieszczaniu w kontenerach lub pojemnikach) nieprzekraczający 50 dB.

Poziom hałas ok. 45 dB jest to hałas przewidywany z uwagi i jest to planowane przedsięwzięcie i trudno określić faktyczny hałas jaki wystąpi przy umieszczaniu odpadów w pojemnikach lub kontenerach oraz kładzeniu pojemników lub kontenerów na samochody ponieważ zależy on od postępowania ludzi zatrudnionych do magazynowania odpadów i ich załadunku na samochody.

Zakłada się, że umieszczanie odpadów w pojemnikach lub kontenerach w celu ich magazynowania oraz załadowywanie pojemników lub kontenerów na samochody będzie odbywać się w sposób cichy (niehałaśliwy) - nie będą one rzucały i przesuwane tylko starannie posadowiane na samochód.

W związku powyższym prognozuje się, iż poziom hałasu z w/w procesu załadunku i rozładunku nie przekroczy 50 dB. W związku z powyższym nie przewiduje się znaczących uciążliwości w zakresie klimatu akustycznego w obrębie przedsięwzięcia oraz ponadnormatywnych przekroczeń dopuszczalnych norm poziomu hałasu w najbliższym otoczeniu.

Z poważaniem

**OBWOJNY SKUP ZŁOMU I METALI
KOLOROWYCH "ZŁOMEX"**
Krzysztof Marcin Michał Maręga
Szymanowo 98A 63-900 Rawicz
tel. 883 227 357
NIP 699-187-61-26 REG. 300807644